
Slagter Maxim

Berger Filip

Bertels Bart

Tanchinski Jan

0039

0171

0017

0084

TC PEERDSBO

T.C. RANST

HERENTALSE

MOLENBOS NIJ

0807019

2196663

2222271

2206759

D1

A1

C1

D2

1

Goovaerts Dion

De Sobrie Tim

Mertens Bob

Baeten Bjorn

0163

0163

0130

0017

T.C. DE CHALE

T.C. DE CHALE

NOORD TENNIS

HERENTALSE

0058288

2202249

0574107

0272052

B2

C2

A2

B1 2

727

2954

3458

2353

4235

1486

4480

2083

Slagter Maxim

Mertens Bob

Berger Filip

Tanchinski Jan

7/5 - 7/5

6/2 - 6/4

6/3 - 6/2

6/4 - 6/4

6/2 - 7/6 (1)

6/3 - 4/6 - 10/6

1/
Club : 0163 T.C. DE CHALET  Wedstrijdleider : 0076237 Mertens Mario
Tornooi : 202201637 CUPRA Padel Tour - LASSIE OPEN DE CHALET van 04/07/2022 tot 10/07/2022

Reeks : PADEL HEREN 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Berger Filip

6/2 - 4/6 - 10/5

Turelinckx Robin

Berger Joris

Peeters Jeroen

Van De Vel Thomas

0107

0171

0017

0171

PADELCLUB TE

T.C. RANST

HERENTALSE

T.C. RANST

0019706

2221272

2119966

0572533

D1

A1

C1

D2

11821

2066

3690

1428

Kreydt Hermann

Truyen Dirk

Mertens Rick

Spiessens Bart

0110

0163

0130

0017

TC OASE

T.C. DE CHALE

NOORD TENNIS

HERENTALSE

0070886

2192515

0791764

0830765

B2

C2

A2

B1 2

3842

2747

5002

2420

Turelinckx Robin

Mertens Rick

Berger Joris

Van De Vel Thomas

Berger Filip
Berger Joris

Mertens Bob
Mertens Rick

Berger Joris

1


